- qua denominatur Picentina re- **Pirassia** urbs Magnesiae an et cur  
gio. ib. et oppidani Picentes et sit Asterium Thessaliae. 538.  
**Picentini.** 550. etymon. ib. an **Pisam** dici tam urbem et fontem  
sint iidem qui Piciantes Italiae Olympiae, quam regionem ubi  
populi. 550. Iovis templum et Olympiacus  
**Pieria** urbs in Pieria regione. 549. agon celebrabatur. 551. ruinam  
sita in Macedonia. ib. eius Pe- sibi urbs unde conflagrit. ib. an  
tra. ibid. nemis seu sylva. ibid. eadem considerit Pisas in Italia.  
Pieriam etiam esse nomen mon- ibidem.  
tis in Thracia. ibid.  
**Pierus** vel **Pirus** nomen amnis. 732. **Pisaum** vel potius Pisaeum oppi-  
an sit Melas fluvius magnus. ib. dum Pelagoniae in Maeodonia. 551.  
**Pilorus** circa montem Athon urbs. **Pisander** qualem scripserit Iliadem.  
550. an sit Herodoti Pidorus. 418.  
ibid.  
**Pimolisa** castellum Ponticae praefectureiae. 550. situs. ibid.  
**Pimolisenam** regionem dici εὐδαίμονα. 550. **Pistirum** emporium Thraciae. 551.  
**Pinara** una urbium Lyciae maximarum. 551. eius mons Cratus cur dicatur Ciliciae. ibidem.  
Pinara Lyciis dici rotunda. ib.  
**Pindari** Odas Angelum Politianum praetulisse Psalterio Davidis. cuius lacum an iumenta Xerxis  
398. idem qui responderit de militaria inter aquandum exciscarint. ibid.  
**Pindenissus** vel Petnelissus urbs Pisidiae. 538. an annumerari possit Pamphyliae aut Ciliciae. ib.  
**Pindum** a nonnullis vocari Acyphantem. 56.  
**Pindus** nomen fluvii. 837.  
**Piraeus** vel **Piraceus** portus unus Atticae. 538. a quo non longe Themistoclis sepulcrum, cuius ossa illuc transportata. ibidem.  
Pyraeetus etiam populus Hippothoontidis tribus. 538. hoc opidum quis primus fecerit navale. ib. Corinthiae quoque regionis portus. 538. **Pithecusam** insulam appellatam fuisse Inarimen. 107.  
**Pithecus**, vel **Pithecurae**, arum, nomen urbis ac insulae circa Tyrrhemiam. 549. vel securus Neapolin. ibid. an sit diversa insula ab Aenaria et Inarime. ibidem.  
**Pithos** populus Cecropidis tribus. 550. popularis Pitheus et Pittis. ib.  
**Pitye** urbs Cariae. 55. Vide **Pisye**.

- Pityea urbe inter Parium et Priam. 552.
- Pityodes insula una cum Chalcide. 714. aliis Pityusa. ibid.
- Pityssae nomen diversarum insularum, quarum duae celebriores ante Hispaniam sitae. 552. ex quibus una dicta Ebusus, altera vero Ophiusa, ibid. an Ophiusa etiam dicta Salamis insula clara Aeacidis et Graecorum victoria adversus Xerxem. ibidem.
- Place vel Pæcia urbs Hellesponti. 553. afferit colonia Pelasgorum. ib.
- Placentia Ligurum urbs Episcopalis sub Parmensi Italiae ducatu. 553. agri feraces frumenti, vini et olei. ib. ferri. fodinae. ibid. pascua optima. ib. casei delicati, dicti Placentini. ib. etymon. ib. unde oriundi Gregorius X. Papa et Georgius Valla. ibidem. ad hanc Romanorum coloniam quanta clade vinctus sit Imp. Aurelian. ibid. quomodo et unde ibi conficiatur sal candissimus. ibid.
- Plaeraque Graecis vocibus lepide prolati amittere leporem conversa in linguam Latinam. 126. Vide Leporem.
- Plaraei vel Plarii gens Epiri. 553. situs. ib.
- Platanus flumen Boeotorum extremum. 58.
- Platanus urbs Phoeniciae. 554.
- Platea, ae, vel Plataeae, arum, urbe Boeotiae. 553. situs. ibid. inclita Pausania victore Persorum 300000. ib. cur a Xerxe inoens. ib. Plataeam etiam esse
- insulam ante Libyam. 554. alias dicta Platea seu Platea. 554.
- Plato Philosophus errore quodam vocatur Comicus ab Erasmo. 45. illius liber de fortitudine laudatur ab Harpocratone. ibid. illius liber de animae immortalitate lectus quantum obfuerit Cleombroto. 73. illius insula Atlantis plerisque est hodierna America. 135. ex qua tribu, seu populo fuerit. 722.
- Plemyrium nomen insulae Syracusarum, dictae vulgo Isola di San Martiano. 555. et promontorii, hodie nominati Massa d' Olivero. ib. ubi olim castellum. ib. etymon. ib. an etiam fluvius huius nominis. ib.
- Pleuron urbs Aetoliae vetus et nova. 554. aliis dicta Meleagria. ibid. oppidanis a Sulpitio Gallo conceditur seiungi ab Achaeorum concilio. ibid.
- Pleuron et Calydon olim erant πρόσχημα in Aetolia. 47.
- Plinius errat inquiens, insulam Pithecusam dictam Latinis Aenariam, ab Homero vocari Inarimen. 107. vocat oppida quae Scylax muros. 598. emendatur. 36. 122. 281. 348. 867. 890. 393. 448. 516.
- Plinthe urbs Aegypti. 555. situs. ib. hodie Italis dicta Torre de gl' Arabi. ibid. a qua sinus Plinthinetes denominatur. ibid. etymologia. ib.
- Plinthinæ et Lebena esse aequivalentia. 555.
- Plistarchia urbs Cariae. 554.
- Plotia populus Aegeidis tribus.